



Ufficio Erasmus - Centro Rapporti Internazionali

D.R. n. <u>921</u>

## IL RETTORE

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,

emanato con D. R. 661 del 26.07.2018 (Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 22 del

27.01.2018).

VISTO il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, art. 28 Mobilità internazionale e

riconoscimento dei periodi di studio effettuati all'estero.

VISTO il bando (D. R. n. 841 del 09.11.2023) per l'assegnazione di n. 8 mobilità brevi per

studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus + Blended Intensive Programme (BIP) "International Winter School in Sport Sciences" che si svolgerà

presso l'Università di Jyvaskyla (Finlandia) dal 7 al 20 gennaio.

VISTA la graduatoria approvata con D. R. n. 884 del 29.11.2023 da cui risultano n. 8 vincitori e n. 4

idonei.

CONSIDERATO che tra gli assegnatari della mobilità per la partecipazione al BIP n. 1 studente (Di

Palma Samuele) ha rinunciato alla suddetta assegnazione e pertanto è possibile

procedere allo scorrimento della graduatoria degli idonei.

CONSIDERATO che la spesa presunta per il finanziamento delle n. 8 mobilità rientra nella previsione di

spesa come da bando pubblicato con D. R. n. 841 del 09.11.2023.

RITENUTO procedere allo scorrimento della graduatoria degli idonei per la copertura del posto

**NECESSARIO** resosi disponibile

## DECRETA

Art. 1 Si procede allo scorrimento della graduatoria emanata con D. R. n. 884 del 29.11.2023 relativa al Bando per l'assegnazione di n. 8 mobilità brevi per studio per la partecipazione degli studenti all'Erasmus + Blended Intensive Programme (BIP) "International Winter School in Sport Sciences" (D. R. n. 841 del 09.11.2023) pertanto lo studente QUADRANTE Lorenzo risulta vincitore della mobilità breve dal 7 al 20 gennaio 2024 presso l'Università di Jyvaskyla. La graduatoria, come da D. R. n. 884 del 29.11.2023, risulta aggiornata come segue:

COGNOME	NOME	PUNTEGGIO	Status
1 Neri	Melissa	67	vincitore
2 Boscherini	Alessandro	63	vincitore
3 Rosania	Riccardo	63	vincitore
4 Miele	Alessandro	62	vincitore
5 D'Annolfo	Alberto	61	vincitore
6 Giordanino	Francesco	58	vincitore
7 Venditti	Gianluigi	54	vincitore
8 Di Palma	Samuele	53	rinunciatario
9 Quadrante	Lorenzo	52	vincitore



## UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

10	Caruso	Marco	46	idoneo
11	Simeoli	Sergio	46	idoneo
12	Alicandro	Alessandro	44	idoneo
13	Di Russo	Umberto	35	non idoneo

- Art. 2 Lo studente vincitore, di cui all'art. 1, è tenuto ad esprimere la propria volontà di accettazione della borsa Erasmus + per mobilità breve entro sette giorni dalla pubblicazione della graduatoria, a pena di esclusione dalla stessa.
- Art. 3 L'attribuzione della borsa allo studente sarà autorizzata con opportuno atto.
- Art. 4 La spesa per il finanziamento della mobilità rientra nella previsione di spesa come da D. R. n. 841 del 09.11.2023.
- Art. 5 Si procederà allo scorrimento della graduatoria degli idonei per la copertura dei posti eventualmente resisi disponibili.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e nella sezione "Amministrazione trasparente" di www.unicas.it.

Cassino.

1 2 DIC. 2023

Il Direttore dell'Assa Distattica e Servizi agli studenti (Dott. Roberto Molle)

Il Responsabile dell'Ufficio (Dott. Barbara Sbardella) IL RETTORE Prof. Marco Dell'Isola)